
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

О ПРИЗНАНИИ БЕЗНАДЕЖНЫМИ ДОЛГОВ БЮДЖЕТУ ГОРОДА 

ВОЛОГДЫ ПО ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

11 сентября 2014 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», в соответствии с подпунктом 1.3 пункта 1 Порядка признания 

безнадежными долгов по неналоговым доходам, подлежащим уплате в бюджет 

города Вологды, Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать безнадежными долги бюджету города Вологды по плате за 

пользование жилыми помещениями в связи со смертью одиноко проживающих 

нанимателей согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации города Вологды произвести списание безнадежных долгов 

бюджету города Вологды в сумме 6 014 (шесть тысяч четырнадцать) рублей 68 

копеек в порядке, установленном Главой города Вологды. 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

г. Вологда 

11 сентября 2014 года 

№ 2259 


